

SKE รับ 52 ล. เลิกสัญญา ปตท. – EPG ล็อกเป้ายอดขายโต 10%

© 2024-08-29 07:34:37 36

แชร์ 0

SKE รับ 52 ล. เลิกสัญญา ปตท. สนโรงไฟฟ้าขยะเพิ่มรายได้

News ConnexT
วันที่ 29 สิงหาคม 2567

SKE
รับ 52 ล. เลิกสัญญา ปตท.
สนโรงไฟฟ้าขยะเพิ่มรายได้

EPG
ล็อกเป้ายอดขายโต 10%
รับแรงหนุน 3 ธุรกิจหลัก

TACC
ลุยพัฒนาสินค้าใหม่
หนุนรายได้โตตามเป้า

MPJ
จ่อไอพีโอ 53 ล้านหุ้น
เข้า mai ไตรมาส 4 นี้

NEWS NETWORK, AQUA, ITNS, ANNA ATUNTERA, COCOCO

ที่ประชุมบอร์ด บมจ. สากล เอนเนอจี หรือ SKE Group ไฟเขียว ยกเลิกสัญญาจ้างอัดก๊าซธรรมชาติ พร้อมตั้งสถานีบริการก๊าซธรรมชาติหลัก เชียงรายน้อย กับ บมจ. ปตท. ซึ่งมีระยะสัญญาอีก 4 ปี 6 เดือน ก่อนครบกำหนด 16 ม.ค. 2572 รับเงิน 52 ล้านบาท นำไปขยายธุรกิจ เพื่อสร้างรายได้ด้วยการพัฒนาโครงการเกี่ยวกับการจัดการขยะ หรือใช้ชำระค่านี้น้ำมันบางส่วน พร้อมตั้งผลงานกลับมาเทิร์นอะราวด์ เกะติด กทม.เปิดประมูลบริหารจัดการขยะเขตสายใหม่ และเกณฑ์โรงไฟฟ้าขยะจาก กกพ.

.....

EPG ล็อกเป้ายอดขายโต 10% รับแรงหนุน 3 ธุรกิจหลัก

บมจ. อีสเทิร์นโพลีเมอร์ กรุ๊ป หรือ EPG ยอดขายไตรมาส 1 ปีบัญชี 67/68 นิวไฮที่ 3,577 ล้านบาท โต 20% อัตรากำไรขั้นต้นที่ 33% และมีกำไรสุทธิ 256 ล้านบาท ลดลง 17% เนื่องจากมีการตั้งสำรองผลขาดทุนทางเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นที่ 111 ล้านบาท ซึ่งอยู่ระหว่างแก้ไขปัญหา โดยในปีบัญชี 67/68 (เม.ย.67 – มี.ค.68) มั่นใจว่ายอดขายจะเติบโต 8 - 10% และรักษาอัตรากำไรขั้นต้นอยู่ที่ 30 - 33%

.....

TACC ลุยพัฒนาสินค้าใหม่ หนุนรายได้โตตามเป้า

บมจ. ที.เอ.ซี.คอนซูเมอร์ หรือ TACC มั่นใจรายได้รวมปี 67 เติบโตตามเป้าหมายที่ตั้งไว้ที่ 10% เดินหน้าพัฒนาสินค้าใหม่ออกสู่ตลาดร่วมกับ 7-Eleven ในฐานะ Key Strategic Partner ทั้งในประเทศและต่างประเทศ รวมไปถึงการขายฐานลูกค้าใหม่ทั้งในส่วนของ B2B และ B2C เพื่อรองรับความต้องการของผู้บริโภค พร้อมเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการต้นทุน เพื่อการเติบโตอย่างแข็งแกร่ง และยั่งยืน

.....

MPJ จ่อไอพีโอ 53 ล้านหุ้น เข้า mai ไตรมาส 4 นี้

บมจ. เอ็ม พี เจ โลจิสติกส์ หรือ MPJ ผู้นำโลจิสติกส์แบบครบวงจรและผู้นำด้านลานตู้คอนเทนเนอร์ เดินหน้าขาย IPO จำนวน 53 ล้านหุ้น เข้าตลาดหลักทรัพย์ mai ในไตรมาส 4/67 นี้ นำเงินจากการระดมทุนซื้อรถหัวลากหางพ่วงทดแทน ปรับปรุงลานตู้ และใช้เป็นทุนหมุนเวียน รองรับการค้าเติบโต กางงบ 3 เดือนแรกปี 67 รายได้ 222.59 ล้านบาท ขณะที่ปี 66 รายได้ 910.24 ล้านบาท กำไรสุทธิ 80.45 ล้านบาท

สามารถอ่านข่าวเพิ่มเติมได้ทาง

facebook.com/connextnews

Line@ ใต้ที่ News ConnexT